15.07.2022, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Председательствовал: О. В. Макаров
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Е. Сорокин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Анцупова
(И.О. Фамилия)

А. А. Вейсберг
(И.О. Фамилия)

К. В. Ветров
(И.О. Фамилия)

А. В. Власенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Гаврилиев
(И.О. Фамилия)

И. И. Голдберг
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Гусева
(И.О. Фамилия)

А. М. Дворников
(И.О. Фамилия)

В. В. Ерофеев
(И.О. Фамилия)

Р. Ю. Ершов
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Капитанов
(И.О. Фамилия)

В. В. Капитонова
(И.О. Фамилия)

О. В. Макаров
(И.О. Фамилия)

А. И. Мачулин
(И.О. Фамилия)

А. В. Милованов
(И.О. Фамилия)

А. М. Овчинников
(И.О. Фамилия)

И. Ф. Острейков
(И.О. Фамилия)

Е. П. Родионов
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Сваринская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулгафуров Гази Ахмедович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Алипова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Арутюнян Роман Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Бершадская Инна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Блохина Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гаврилушкова Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гашимов Гусейн Алескер оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Дроздова Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Евдокимова Ольга Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Егоров Максим Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Иманалиева Патимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Каиров Тимур Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кирюшкин Вадим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Клынкин Денис Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Колосов Роман Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Корецкий Георгий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Коршунова Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кручинкин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Мельникова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Молчанова Полина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

2

Мукаев Тимур Ильясович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Новикова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Новикова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Одинаев Орзу Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Романова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Романова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Сафаров Бейруз Фархатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Севостьянова Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Семилетов Валерий Федорович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Сеченов Виктор Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Солдаткина Кира Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Тимофеева Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Тукбаев Ерлан Нурланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шахов Алексей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Щеголева Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Председатель О. В. Макаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Е. Сорокин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3